18 Janicka, Maurycy hrabia Zamoyski, s. 148.
19 Archiwum Państwowe w Lublinie, Archiwum Ordynacji Zamojskiej ze Zwierzyńca (dalej:

APL, AOZ), sygn. 4223, Do Wielmożnego Pana Plenipotenta Jeneralnego w Zwierzyńcu. Proboszcz
parafi i r. l. Szczebrzeskiej, Szczebrzeszyn 18/31 stycznia 1906 roku, k. 197v.

20 APL, AOZ, sygn. 4223, List księdza Grabarskiego do Plenipotenta O. Z. 30.06.1907 r., k.
226-226v.

22 APL, AOZ sygn. 4223, Wyrachowanie kosztów w gotowiźnie i materiałach na budowę Ka-
plicy Św. Leonarda w Szczebrzeszynie, k. 249-255.

23 APL, AOZ, sygn. 4223, Do Wielmożnego Pana Plenipotenta Jeneralnego w Zwierzyńcu.
Proboszcz parafi i r. l. Szczebrzeskiej, Szczebrzeszyn 18/31 stycznia 1906 roku, k. 197.

24 APL, AOZ, sygn. 4291, List proboszcza Grabarskiego do Plenipotenta O.Z, 13.06. 1906, brak
paginacji.

25 Tamże.
26 AAL, Rep. 60 IV b, 211, Plenipotent Jeneralny J. W. Hrabiego Maurycego Ordynata Zamoy-

skiego do Prześwietnego Konsystorza Rzymsko-Katolickiego Dyecezji Lubelskiej 28 marca 1911
r., k.